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Nowa siedziba PSG Dubeninki
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W Dubeninkach została oddana do użytku nowa siedziba Placówki
Straży Granicznej. W uroczystości wzięła udział Zastępca Komendanta
Głównego SG gen. bryg. SG Wioleta Gorzkowska.

–  Misją  Straży  Granicznej  jest  zapewnienie  bezpieczeństwa  i  ochrona  granicy  państwowej,
stanowiącej także granicę zewnętrzną Unii Europejskiej i to między innymi wy, funkcjonariusze
z  Warmińsko-Mazurskiego  Oddziału  Straży  Granicznej,  na  co  dzień  dźwigacie  ciężar  tej
odpowiedzialności – powiedziała Zastępca Komendanta Głównego Straży Granicznej gen. bryg.
SG Wioleta Gorzkowska.– W obliczu zagrożeń oczekiwania wobec Straży Granicznej są bardzo
duże. Dlatego musicie mieć narzędzia, które pozwolą wam działać skutecznie i bezpiecznie.

W  uroczystości   uczestniczyli  także  Komendant  Warmińsko-Mazurskiego  Oddziału  Straży
Granicznej płk SG Robert Inglot i Wicewojewoda Warmińsko-Mazurski Aleksander Socha.

 

Nowoczesna  siedziba  PSG  Dubeninki  posiada  pełne  zaplecze  logistyczne  m.in.  budynek
administracyjny,  garażowy,  pięćdziesięciometrową  wieżę  łączności  radiowej,  kojce,  wybieg
oraz tor przeszkód dla psów służbowych. Inwestycja, której łączny koszt wyniósł ponad 14 mln
zł  była  współfinansowana  z  Funduszu  Bezpieczeństwa  Wewnętrznego  i  budżetu  państwa,  w
tym z Programu Modernizacji Służb Mundurowych.

Placówka Straży Granicznej  w Dubeninkach została włączona w system ochrony granic 1
września 1995 r.  Funkcjonariusze prowadzą rozpoznanie i  zapobiegają nielegalnej migracji
poza  przejściami  granicznymi.  Ochraniają  odcinek  granicy  państwowej  z  obwodem
kaliningradzkim o długości około 20 km. Szczególne znaczenie ma jej wschodni kraniec tzw.
„trójstyk”, w którym zbiegają się granice Polski, Litwy i Rosji.

 

zdj. Warmińsko-Mazurski OSG

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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